

Napit ApS

Peder Bøgvads Vej 47, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 33 76 43 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Nicolai Aistrup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Napit ApS
Peder Bøgvads Vej 47
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33 76 43 91
Stiftet: 17. juni 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Nicolai Aistrup Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

SolutionHouse ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 881 t.kr. mod 882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-42.409	-19.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-543
Driftsresultat	-42.409	-19.559
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.126.579	821.100
Andre finansielle indtægter	245.897	94.867
Øvrige finansielle omkostninger	-448.643	-635
Resultat før skat	881.424	895.773
Skat af årets resultat	1	-13.296
Årets resultat	881.425	882.477
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	773.425	776.677
Disponeret i alt	881.425	882.477

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	94.386	99.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.386</u>	<u>99.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.386</u>	<u>99.354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	221.100
Tilgodehavende selskabsskat	7.750	1.776
Andre tilgodehavender	<u>291</u>	<u>2.541</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.041</u>	<u>225.417</u>
Værdipapirer	1.592.831	463.136
Værdipapirer i alt	<u>1.592.831</u>	<u>463.136</u>
Likvide beholdninger	<u>1.051.745</u>	<u>1.172.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.652.617</u>	<u>1.860.773</u>
Aktiver i alt	<u>2.747.003</u>	<u>1.960.127</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	2.538.247	1.764.822
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.726.247</u>	<u>1.950.622</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.850	8.599
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>906</u>	<u>906</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.756</u>	<u>9.505</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.756</u>	<u>9.505</u>
	Passiver i alt	<u>2.747.003</u>	<u>1.960.127</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	99.354	99.354		
Afgang i årets løb	-4.968	0		
Kostpris ultimo	<u>94.386</u>	<u>99.354</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.386</u>	<u>99.354</u>		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Napit ApS
SolutionHouse ApS, Aarhus	31,66 %	6.845.984	5.116.396	94.386
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat				
Overført resultat primo			1.764.822	988.145
Årets overførte resultat			773.425	776.677
			<u>2.538.247</u>	<u>1.764.822</u>